tes subito cecidēt. Immundis autē hoīb̄ tribūlis videbāt et obscura. mōdis autē p̄tē amabilior clara. In firmis mōtis dabat sanitatē: et adoratib⁹ ipam crucē augebat h̄tutez. Sc̄do in h̄b̄ p̄missis ponit certificatiōva cū dī. Qd̄ sc̄im⁹ loqmur et qd̄ vidim⁹ testamur. In hoc autē qd̄ dī. qd̄ sc̄im⁹ loqmur. dat nob̄s intelligere quod de deo loqui vlt̄ testificari nihil debem⁹ nisi aut qd̄ p̄ diuinā scripturā sc̄im⁹: aut p̄ dei revelationē cognoscim⁹ alias ei p̄iculū nobis esset si eavellem⁹ curiose l̄qrere quod nō intellecti excedunt. Et istud ostendit p̄ tria exēpla. Primiū ē qd̄ legit in apoc̄rifis Esdras. Cū em̄ ipē Esdras m̄ raret cur mali sic floreret bōi dep̄merent: necnōr alia quādā secretū adeūt uellet inqrere nec rōnez posset inuenire. Angel⁹ sibi appens dixit. si uales flāmā ignis pōdētra: mēsura flātūvētū: et diē p̄teritā reuoca. Ac si dīcat. Si uera quod tectū sūt nōvalez p̄phēdere: quod ad ea quod supra te sūt: valebis attigere. Sc̄dm exēplū ē qd̄ posuit rabī Moses. Ait ei quod thalimus diste dixerūt quod qd̄ sūt posuerit igeū suū circa quantū recipiet p̄fullōne qd̄. s. vult scire qd̄ ē i summō. qd̄ ē i immō. et qd̄ fuit i p̄mōt qd̄ erit i ultimō. Sūmūt p̄mūt vocat ip̄z desū inq̄stūtū est p̄ncipiū oīmī. Im̄lū a sitz vltimūz inq̄stū ē finis oīz hoc nō debem⁹ curiose inuestigare. Eavero quod sunt inq̄stū p̄mīz vltimūz. i. diuinos effectū possūm⁹ inquirere ut ex his possim⁹ ip̄m̄ intelligere et laudare. Tertiū exēplū ē i bō Augu. So em̄ tpe quod libri de trinitate p̄ponebat cū p̄ lit⁹ mar⁹ socijs a lōge seq̄ntib⁹ quēdā de trinitate: meditādo discurreret: p̄uerūz quēdā i littore maris fuerūt: quod cum qd̄ cocleari argēteo i quādā quāz fecerat fouēā aquā de mari effidebat dicēs se totū velle mare i illā fōueā sic haurire. cui Aug. i risū p̄uo car⁹ ait. Quō filiū hoc facē posses cū mare sit magnūt̄ coclear modicū fo

# Do.i.post festū trīni..

nea p̄ua. Et ille. sc̄facili⁹ est hoc mi-  
chi agere q̄ tibi qđ cogitas adiple-  
re. Cogitas ei libro tuo mysterium  
trinitatis cōprehēdere cū liber tu⁹  
sit p̄ua souea ad recipiendū: ingeni-  
um tuum p̄uū coclear ad inquiren-  
dum: et trinitas ip̄a im̄ ēluz pelagus  
ad ex̄h aurīēdū. Statiq̄ puer dispa-  
runt Aug. deo grās agēs q̄ sit vey  
qđ puer dixerat coguit. Tertio po-  
nit magna i gratitudo hūana cū dr.  
Et testimoniū n̄m nō accipit̄. p̄r  
em̄r fili⁹ sp̄us sc̄tis fidē trinitatis  
nos docneſt: et iō eoz testimoniū fide-  
lit̄ est admittēdū. Maxime aut̄ x̄ps  
hanc fidem nos docuit dicēs. Mat.  
vI. Baptizātes eos in nomine p̄ris et fi-  
liū sp̄us. Ista aut̄ fides et cōfessio  
si eam deuote recepim⁹ maxime ad  
travalet. Primo ad demonū expul-  
sionē: qđ signat̄ in quodā fideli no-  
tario ap̄o cōstātinopoli. De quo le-  
git̄ et cū qđ magnus ad quēdā lo-  
ci eū durisset vbi m̄ltitudo demonū  
residebat: yn̄e oꝝ in throno sedens  
infrogauit eū si seru⁹ su⁹ esse vellet.  
At ille signauit se dicens. Ego sum  
seru⁹ sc̄tē trinitatis. Auditō aut̄ no-  
tiae trinitat̄: vīso signo crucis dēs  
demōes aufugerūt. Cum igr̄ ad ec-  
clesiā sc̄tē sophie inisset ymago x̄pi  
q̄ ibi erat oculos ad ip̄m quo cūq̄ p-  
eccliaꝝ p̄geret puertebat. Ac si ipo-  
sc̄tō dice ret sibi x̄ps q̄ cōfessus me  
fuisti corā demōibus in fr̄is et ego te  
p̄sitebor corā p̄re meo in celis. Se-  
cundo valet ad tribulationūz ppul-  
sationē. Nā sicut ait. ioh. Dam. lib.  
iii. Cum ap̄o p̄stātinopoli pestilen-  
tia grauis esset: quidā puer de me-  
dio populi i celū rept̄ cāticū sancte  
trinitat̄. s. sancte de⁹: fort̄: sancte  
et immortalis et misericors saluator  
miserere nobig: ab āge his ē edoc⁹  
Qui cū rediēs corā pplo decantas-  
set. mox ois pestilētia ē fugata. ter-  
tio valet ad maloꝝ cōfutationem et  
conuersionē. Sicut em̄ refert Boni  
so. in libr. quē scrip̄ sit ad comitissas